
Bydlíme tady s Vámi 
a pracujeme pro Vás.

EMAILEM

Vaše značka:
č. j. 3/2024

Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne: 04. 04. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném
přístupu k informacím

Vážená paní

dne 20. 03. 2024 obdržela společnost SNEO, a.s., IČ: 27114112, prostřednictvím emailové 
schránky info@sneo.cz žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ"), identifikace žadatele:

nar.: adresa trvalého pobytu:
^^■■(dále „Žadatel").

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí následující informace:

1. Uveďte výši nákladů v Kč (bez daně z přidané hodnoty) vynaložených Vaší 
společností v jednotlivých kalendářních letech v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2022 
na právní služby poskytované externími subjekty ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o 
advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o advokacii"), a to:

v celkové výši v jednotlivých kalendářních letech, a 
v členění mezi jednotlivé poskytovatele právních služeb ve smyslu Zákona o 
advokacii v rámci jednotlivých kalendářních roků.

Prosím o uvedení těchto informací do přiloženého souboru s názvem „Náklady na 
právní služby".

2. Uveďte výši nákladů v Kč (bez dané z přidané hodnoty) vynaložených Vaší 
společností vjednotlivých kalendářních letech v období od 1.1. 2019 do 31.12. 2022 
na služby či poradenství poskytované externími subjekty v souvislosti s realizací 
zadávacích řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek"), a 
zároveň v souvislosti s realizací výběrových řízení mimo režim Zákona o zadávání 
veřejných zakázek, pokud tyto služby nespadají pod bod 1 výše, a to

v celkové výši v jednotlivých kalendářních letech, a 
v členění mezi jednotlivé poskytovatele těchto služeb v rámci jednotlivých 
kalendářních roků.

SNEO, a.s. se sídlem:
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
Tel.: 235 094 011, IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112 
Bankovní spojení: 35-0961890217/0100

@ @ Q g @
Realitní Investiční Správa Volnočaaoué Komunální
činnost a inženýrská nemovitostí akt i v ty služby

činnost

Facility
management

mailto:info@sneo.cz


unik
Bydlíme tady s Vámi 
a pracujeme pro Vás.

Prosím o uvedení těchto informací do přiloženého Exceiu s názvem „Náklady na 
služby v oblasti veřejných zakázek".

3. Uveďte výši mzdových nákladů v Kč (zahrnujících hrubou mzdu, resp. její náhradu a 
dále příplatky, odměny, bonusy, prémie a případná další peněžitá plnění poskytovaná 
v souvislosti s výkonem práce, vše včetně povinných plateb odvodů a daní hrazených z 
uvedených plnění) vynaložených Vaší společnosti v jednotlivých kalendářních letech 
v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2022 v souhrnu na následující zaměstnance (tj. osoby 
v základním pracovněprávním vztahu ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
zněnípozdějších předpisů):

a. zaměstnance právního oddělenípnpadnějinélw oddělení, útvaru či úseku, který má 
na starosti právní agendu Vaší společnosti;

b. zaměstnance oddělení veřejných zakázek pnpadně jiného oddělení, útvaru či úseku, 
který má ve Vaa společnosti na starostí agendu souvisejícíš realizacízadávacích řízení 
dle Zákona o zadávání veřejných zakázek a/nebo výběrových řízení mimo režim 
Zákona o zadávání veřejných zakázek;

c. ostatnízaměstnance, ktenjsou zařazeni do jiných úseků či oddělení Vašíspolečnosti 
a jejichž pracovnínáplň (vykonávaná pracovní činnost) zahrnuje buď

/. poskytováníprávního poradenstvía s tím souvisejících činností; nebo 
//. činnosti související s realizací zadávacích řízení dle Zákona o zadávání 

veřejných zakázek a/nebo výběrových ňžení mimo režim Zákona o 
zadávání veřejných zakázek.

U mzdových nákladů žádám pouze o sdělenícelkových nákladů v požadovaném členěníbez 
jejich pňřazení ke konkrétním zaměstnancům.

(dále „Žádost")

Tímto bylo rozhodnuto o

poskytnutí informace na základě Žádosti.

Povinný subjekt Žádost vypořádává tak, že poskytuje tuto informaci:
• část 1. Žádosti povinný subjekt vypořádal tak, že přikládá přílohou č. 1 tohoto 

dokumentu tabulku ve formátu a členění požadovaném Žadatelem;
• část 2. Žádosti povinný subjekt vypořádal tak, že Žadateli sděluje, že na uvedené 

činnosti nevynaložil žádné náklady, neboť jsou zajištěny interně, případně zahrnuty v 
odpovědi na část 1. Žádosti. Tyto náklady jsou v příloze č. 1 žádosti poskytnuté jako 
odpověď na část 1. Žádosti označeny zvýrazněním (rok 2022, MT Legal s.r.o.);

• část 3. Žádosti povinný subjekt vypořádal tak, že žadateli poskytuje následující údaje: 
celkové mzdové náklady na Žádostí popsané zaměstnance:

SNEO, a.s. se sídlem:
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
Tel.: 235 094 011, IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112 
Bankovní spojení: 35-0961890217/0100

@ y Q @ @
Realitní Investiční Správa Volnočaaoué Komunální
činnost a inženýrská nemovitostí akt i v ty služby

činnost

Facility
management



Bydlíme tady s Vámi 
a pracujeme pro Vás.

za rok 2019 za rok 2020 za rok 2021 za rok 2022
2 398 563,00 Kč 3 001 840,00 Kč 3 169 788,00 Kč 3 291 827,00 Kč

Náklady na zaměstnance nelze dále členit, neboť agendy jednotlivých zaměstnanců se 
překrývají a tudíž je není možno kategorizovat tak, jak je uvedeno části 3. písm. a., b., a c. 
Žádosti.

Odůvodnění:

Ustanovení §14 odst. 5 písm. d) InfZ stanoví, že pokud povinný subjekt nerozhodne-Hpodle 
§ 15, poskytne informaci v souladu se žádostí ve ihůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí 
žádosti nebo ode dne jejího doplnění Povinný subjekt obdržel Žádost dne 20. 03. 2024, 
přezkoumal, zda splňuje formální náležitosti InfZ a následně dne 04. 04. 2024 vydal výše 
uvedené rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve Ihůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. 
Odvolání se podává na adresu společnosti SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, Praha 6, příp. 
elektronickými prostředky.

S pozdravem

vedoucí právního oddělení SNEO, a.s.

SNEO, a.s. se sídlem:
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
Tel.: 235 094 011, l£: 27114112, DIČ: CZ27114112 
Bankovní spojení: 35-0961890217/0100

Realitní
činnost

Investiční 
a inženýrská 
činnost

Správa
nemovitostí

Volnočasové 
aktiv ty

Komunální
služby

Facility
management


